

DODATOK Č. 6
K ZMLUVE O DIELO Č. 01/1572/2019 (Č. ZMLUVY U OBJEDNÁVATEĽA: EU25VTREK1)

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
v znení Dodatkov č. 1 až č. 5
(ďalej len „Zmluva o dielo“)

Dodávateľ

Obchodné meno: **BETPRES, s.r.o.**
So sídlom: **Boženy Němcovej 1698, 093 01 Vranov nad Topľou**
Zastúpený: **Matúš Barkóci, konateľ spoločnosti**
IČO: **31 684 343**
IČ DPH: **2020527861**
DIČ: **SK2020527861**
Bankové spojenie: **VÚB, a.s.**
IBAN: **SK07 0200 0000 0002 1904 1632**
Zapísaný: **v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov, Odd.: Sro, vložka č. 1502/P**

(ďalej ako „dodávateľ“)

Objednávateľ

Obchodné meno: **Vranovská nemocnica, a.s.**
So sídlom: **M. R. Štefánika 187/177 B, 093 27 Vranov nad Topľou**
Konajúci prostredníctvom: **MUDr. Vladimír Dvorový, MPH, predseda predstavenstva**
Ing. Tomáš Valáška, FCCA, podpredseda predstavenstva
IČO: **47 249 021**
DIČ: **2023814793**
IČ DPH: **SK7020000669**
Bankové spojenie: **Tatra banka, a.s.**
IBAN: **SK73 1100 0000 0029 4605 5642**
Zapísaný: **v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov, Odd.: Sa, vložka č. 10475/P**

(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 6, ktorým sa Zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

Článok II
Predmet Dodatku č. 6

1. Z dôvodu dodatočného upresnenia projektu stavby v dôsledku nevyhnutnosti vykonania zmien v rozvážačoch (zmena dĺžky káblov, zmena počtu úchytiakov) v objekte SO 01 – Prístavba OAMIS, zmena dokončenej stavby, časť E 03 – Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom, sa rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 zmluvy v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 zmluvy sa rozsah diela upravuje nasledovne:
 - a) dielo sa rozširuje o naviacpráce, ktorých konkrétny rozsah a odôvodnenie ich nevyhnutnosti sú uvedené v Prílohe č. 10, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy a je pripojená k tomuto Dodatku č. 6 (ďalej ako „naviacpráce“). Cena naviacprác predstavuje sumu **6.102,72 EUR bez DPH, t.j. 7.323,64 EUR s DPH**;
 - b) dielo sa redukuje o nevykonané a pôvodne dohodnuté práce v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 10 (ďalej ako „menejpráce“). Cena menejprác predstavuje sumu **1.444,86 EUR bez DPH, t.j. 1.733,83 EUR s DPH**.
2. Pôvodný rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 zmluvy v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 zmluvy sa po pripočítaní sumy za naviacpráce a zohľadnení sumy za nevykonané menejpráce zvyšuje o sumu:

4.657,86 EUR bez DPH

/Slovom: štyritisícšesťstopäťdesiatšedem eur a osemdesiatšesť centov/.

Celková cena diela po zvýšení činí:

1.147.303,60 EUR bez DPH.

3. V súlade s Článkom 7, bodom 7.3 zmluvy faktúru za vykonané naviacpráce vystaví dodávateľ spolu s poslednou faktúrou za Dielo; objednávateľ uhradí takto vystavenú faktúru v súlade s podmienkami fakturácie dohodnutými v zmluve. Dodávateľ je povinný vo faktúre uviesť, že sa jedná o práce, ktoré boli dohodnuté navyše oproti základnej zmluve.
4. Tento Dodatok č. 6 zmluvné strany uzatvárajú v súlade s ust. § 18, ods. 1., písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov keďže potreba zmeny Zmluvy o dielo, spočívajúca v (i) realizácii naviacprác a (ii) redukcii Diela o nevykonané menejpráce, v dôsledku nutnosti dodatočného upresnenia projektu stavby vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter Zmluvy o dielo.

Článok III Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Dodatok č. 6 je nedeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Dodatok č. 6 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Dodatok č. 6 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, štyri (4) originálne vyhotovenia pre objednávateľa a dve (2) originálne vyhotovenia pre dodávateľa.

Príloha č. 10 - Súpis a odôvodnenie vykonaných naviacprác a nezrealizovaných menejprác

V Košiciach, dňa 03-12-2020

V Vranove nad Topľou, dňa 03-12-2020

Za objednávateľa:
Vranovská nemocnica, a.s.

Za dodávateľa:
BETPRES, s.r.o.

BETPRES, s.r.o.
Boženy Němcovej 1698
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 31684343
IČ DPH: SK2020527861



.....
MUDr. Vladimír Dvorový, MPH
predseda predstavenstva

.....
Matúš Barkóci
konateľ spoločnosti

.....
Ing. Tomáš Valáška, FCCA
podpredseda predstavenstva

ARCHITEKT Dzurco s.r.o.

Nám. Slobody 1492

Vranov nad Topľou, 093 01

Svet zdravia, a.s.

Trade Center

ul. Trieda SNP 37/395

040 11 Košice

Vec:

**Vyjadrenie projektanta k vypracovaným zmenám v Projektovej dokumentácii-
v časti E 03- ELEKTROINŠTALÁCIA A OCHRANA PRED BLESKOM**

Názov stavby: **NsP Vranov nad Topľou- Prístavba OAMIS, zmena
dokončenej stavby**
Investor: **VRANOVSKÁ NEMOCNICA, a.s.**
M. R. Štefánika 187/177 B, Vranov nad Topľou, 093 27
Miesto stavby: **Vranov nad Topľou p.č. 1931/1, 1934/1, 1934/2, 1934/3**
Dátum vypracovania PD: **10/2017**

Zmeny v projektovej dokumentácii vznikli v dôsledku zapracovania požiadaviek Oprávnenej právnickej osoby (OPO) do projektovej dokumentácie, po posúdení konštrukčnej dokumentácie Vyhradeného technického zariadenia (VTZ), pred začatím realizácie stavených prác.

Tieto zmeny boli potrebné pre vydanie Odborného stanoviska k dokumentácii.

Posúdenie VTZ bolo vykonané na základe § 5 vyhlášky č. 508/2009 Z. z.: Vyhláška Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky, ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia.

S pozdravom
Ing. arch. Peter Dzurco

Architekt Dzurco s.r.o.
Nám. slobody 1492
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 45 973 008

10

ENG: SR spol. s r.o.
Ing. arch. Peter Dzurco
IČO: 45 973 008
15.11.2017
ZA TD: *PETER*
SCHLASIM

ROZPOČET		
Objav:	ROZ'V'T - OMS	
Objekt:	03 01 - Prírodné OMS, zmena delovného stavu	
Časť:	E 03 - ELEKTROINŠTALÁCIA A OCHRANA PRED BLESKOM	
Miesto:		Dátum: 14.02.2019
Objedávateľ:	Vranovská nemocnica a.s.	Projekčná:
Zhotoviteľ:	BETPRES, s.r.o.	Technická:

M - Práce a dodávky M						93 562,13	
21-M. Elektromontáže						91 327,32	
13	K	210010057	Rúrka tuba elektrónizačná z PVC typ 1516, užitná pevné. (k položke 1.46)	m	58,839	0,81	40,50
14	M	21312016	Odhývač rára 0,2mm. Bechtholdgen. PSN/Scm. 25 °C až 165 °C, Samoschloz. Oberledrtačov. LSRBH. Čierna - UNIVOLT	m	30,000	1,45	72,50
15	K	210010026	Rúrka ohýba elektrónizačná z PVC typ FXP 25, užitná pevné. (k položke 1.46)	m	588,839	0,81	405,00
16	M	100425	Odhývač rára 0,2mm. Bechtholdgen. PSN/Scm. 25 °C až 165 °C, Samoschloz. Oberledrtačov. LSRBH. Čierna - UNIVOLT	m	500,000	1,51	755,00
17	K	210010027	Rúrka ohýba elektrónizačná z PVC typ FXP 32, užitná pevné. (k položke 1.46)	m	388,839	0,93	279,00
18	M	100632	Odhývač rára 0,2mm. Bechtholdgen. PSN/Scm. 25 °C až 165 °C, Samoschloz. Oberledrtačov. LSRBH. Čierna - UNIVOLT	m	300,000	1,74	522,00
19	K	210010351	Kráčková rozvodná z lisovného izopantu vrátane uzatvorenia káblov a zapojenia vodičov (k polož. 1.20).	ks	150,333	5,22	783,00
20	M	3450927000	Kráčková rozvodná na pevných osvetľovacích - SEZ	ks	150,000	2,90	435,00
21	K	210010301	Štator prístroja bez zapojenia. (k položke 1.20)	ks	239,333	2,90	580,00
22	M	3450921000	Kráčková prístrojová na osvetľovacích - SEZ	ks	200,000	6,43	82,00
23	K	210010311	Krabica uzatváraj. na vŕstvom, vykonávajúce vrátane zapojenia krútkov. (k položke 1.24)	ks	80,333	2,90	232,00
24	M	3450907010	Kráčková krátkozáručná s vŕstvom, uzatváraj. - KOPOS	ks	80,000	6,41	32,60
25	M	3450944800	Švorba krátkozáručná napájacia pre zapojenie 2 vodičov - WAGO	ks	450,200	0,14	56,00
26	M	3450944900	Švorba krátkozáručná napájacia pre zapojenie 3 vodičov - WAGO	ks	400,000	0,21	80,00
27	M	3450945000	Švorba krátkozáručná napájacia pre zapojenie 4 vodičov - WAGO	ks	750,000	0,41	307,50
28	M	3450945100	Švorba krátkozáručná napájacia pre zapojenie 5 vodičov - WAGO	ks	750,300	0,52	390,00
29	K	2100104261	Podšatka krabica do exteriéru pre osadenie skúbojné (k položke 1.30)	ks	1,000	2,90	5,80
30	M	345092000E	Regulovacia súprava pre regulovanie napätia mestu 5750 A RM - OBO BETERMAN	ks	2,800	162,40	324,80
31	K	210220021	Drôtok uzatváraj. zachytávacej tyče. (k položke E.32.33)	ks	4,000	7,54	30,16
32	M	34508086	Zbavňovací distanzný drôtok zachytávacej tyče pre osadenie na stenu/komolizáciu, dĺžka 9,5cm, vrátane montážneho materiálu - OBO BETERMAN	ks	4,000	44,88	178,32
33	M	3401980	Diferenč. rozvádzač zachytávacej tyče dĺžky 1500mm, výkonom 10 16mm, hĺbkou 4mm - OBO BETERMAN	ks	4,000	17,40	69,60
34	K	210220451	Švorba pripojovacia pripojovacia pre izolačný vodič. (k položke E.35.36)	ks	4,000	2,90	11,60
35	M	34508022	Samozáručný remeň pre vodič pre pripojov. uzatváraj. - OBO BETERMAN	ks	4,000	3,48	13,92
36	M	34508056	Príchytky na stenu/ stĺchu pre izolačný vodič, vysokonapätový - OBO BETERMAN	ks	19,800	3,48	34,80
37	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm². (k položke E.38)	m	14,000	2,90	40,60
38	M	34508082	Zbavňovací vodič vysokonapätový - OBO BETERMAN	m	14,000	63,60	893,20
39	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn. (k položke E.40)	m	32,000	2,32	74,24
40	M	3544224150	Uzemňovacie vodič oceľový štvorcový zbavňovací označenie 0 10 - OBO BETERMAN	kg	32,000	1,74	55,68
41	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov. (k položke E.42)	m	136,000	2,90	394,40
42	M	3544233850	Uzemňovacie súprava oceľová štvorcová označenie 30 x 4 x mm - OBO BETERMAN	kg	128,112	2,09	267,75
43	K	210220030	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi 0 8-10 (k položke E.44)	m	213,300	2,90	609,00
44	M	3544245550	Uzemňovacie súprava štvorcová označenie 6 Al - OBO BETERMAN	kg	28,350	5,68	161,03
45	K	210220050	Označenie znakov číselnými číslami. (k položke E.46.47)	ks	19,333	1,16	11,60
46	M	3544247920	Švorba rozvádzačová 0,2mm, rozvádzačová z izolačného materiálu - ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
47	M	3544247925	Švorba rozvádzačová 0,2mm, rozvádzačová z izolačného materiálu - ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
48	M	3544247930	Švorba rozvádzačová 0,2mm, rozvádzačová z izolačného materiálu - ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
49	M	3544247935	Švorba rozvádzačová 0,2mm, rozvádzačová z izolačného materiálu - ZIN	ks	1,000	1,16	1,16

ROZPOČET - ZMENA č.2	
Stavba:	ÚP Vt - Územ.
Objekt:	30.01 - Prístavba VMMR, zosilna izolovaného štúdia
Časť:	E 03 - ELEKTROINŠTALÁCIA A OCHRANA PRED BLESKOM
Mesto:	Bratislava
Zhotoviteľ: Investor:	Vranovská nemocnica a.s. BETPRES, s.r.o.
Dátum:	Bratislava, 29.04.2014

M - Práce a dodávky/M						97 673,28	
23-M Elektromontáže						91 455,71	
13	K	110010057	Roztažení elektrorozvodnice z PVC typ 1516, užitková pecne. (k položce 1.16)	m	50,000	0,81	40,50
14	M	211210216	Odhývný ruro D150mm, bezochranný, 2700/50m. -25 °C až 185 °C, Samozhřívání, Ohřeveterostojaný, LSF/BNH, Černý - UNIVOLT	m	50,000	1,45	72,50
15	K	110010026	Roztažení elektrorozvodnice z PVC typ PDP 25, užitková pecne. (k položce 1.16)	m	550,000	0,81	445,50
16	M	610425	Odhývný ruro D25mm, bezochranný, 2700/50m. -25 °C až 185 °C, Samozhřívání, Ohřeveterostojaný, LSF/BNH, Černý - UNIVOLT	m	550,000	1,51	830,50
17	K	110010027	Roztažení elektrorozvodnice z PVC typ PDP 32, užitková pecne. (k položce 1.16)	m	300,000	0,93	279,00
18	M	610432	Odhývný ruro D32mm, bezochranný, 2700/50m. -25 °C až 185 °C, Samozhřívání, Ohřeveterostojaný, LSF/BNH, Černý - UNIVOLT	m	300,000	1,74	522,00
19	K	110010351	Krabice rozvodná z lisovaného izolačního vrstev dokončení kabelů a zapojení vodičů. (k položce 1.20)	ks	150,000	5,22	783,00
20	M	3450927000	Kabelové rozvodnice na povrch s nepřekročitelnou - SEZ	ks	150,000	2,90	435,00
21	K	110010301	Štěrka přístrojová bez zapojení. (k položce 1.21)	ks	214,000	2,90	620,40
22	M	3450921000	Kabelové přístrojové pod omítkou - SEZ	ks	214,000	0,41	87,74
23	K	110010321	Krabice oddělovací s vložkami, vstříknutými vrstev zapojení krabice. (k položce 1.24)	ks	80,000	2,90	240,70
24	M	3450907010	Kabelové oddělovací s vložkami, vstříknutými - KOPPOS	ks	80,000	0,41	34,02
25	M	3450944000	Svrstka kabelových napájecích pře spojení 2 vodičů - WAGO	ks	400,000	0,14	56,00
26	M	3450944000	Svrstka kabelových napájecích pře spojení 3 vodičů - WAGO	ks	400,000	0,21	84,00
27	M	3450945000	Svrstka kabelových napájecích pře spojení 4 vodičů - WAGO	ks	750,000	0,41	307,50
28	M	3450945100	Svrstka kabelových napájecích pře spojení 5 vodičů - WAGO	ks	750,000	0,52	390,00
29	K	1100104261	Podstavce krabice do otvorů pro stáčení skabinové svorky. (k položce 1.33)	ks	2,000	2,90	5,80
30	M	31060282	Rozpočtovací skříňka pře podstavce stojan, měřící 5700 x 400 - OBO BETERMAN	ks	2,000	162,40	324,80
31	K	1102202021	Ochranný uzávěr zachytávající tyče. (k položce 1.32.33)	ks	4,000	7,54	30,16
32	M	34508206	Isolační distanční O-žlábk zachytávající tyče pře montáž na stěnu (konkretizace) dle 30, vzájemně montážníkové materiálu - OBO BETERMAN	ks	4,000	44,68	176,72
33	M	34501980	Isolační narušení zachytávající tyče dle 3300mm, průměr 101/10mm, bílý/černý - OBO BETERMAN	ks	4,000	17,40	69,60
34	K	1102202451	Svrstka připojovacího připojení pře izolační vodič. (k položce 1.35,36)	ks	4,000	2,90	11,60
35	M	34508222	Koncový element pře vodič pře izolační vodič. (k položce OBO BETERMAN)	ks	4,000	3,48	13,92
36	M	34508254	Příchytka na stěnu/ stěnu pře izolační vodič vysokonapětový - OBO BETERMAN	ks	10,000	3,48	34,80
37	K	110220002	Uzemňovací vedení na povrchu FeZn do 120 mm². (k položce 1.38)	m	14,000	2,90	40,60
38	M	34508292	Isolační vodič vysokonapětový. (k položce OBO BETERMAN)	ks	14,000	63,80	892,20
39	K	110220001	Uzemňovací vedení na povrchu FeZn. (k položce 1.40)	m	32,000	2,32	74,24
40	M	3548224150	Uzemňovací vodič ochranný barvo izolační ochranné O 10 - OBO BETERMAN	kg	32,000	1,74	55,68
41	K	110220020	Uzemňovací vedení v zemi FeZn vrátane izolační spojky. (k položce 1.42)	m	136,000	2,90	394,40
42	M	3548223850	Uzemňovací vodič ochranný barvo izolační ochranné 10 x 4 mm - OBO BETERMAN	kg	128,112	2,09	267,75
43	K	110220800	Uzemňovací vedení na povrchu AlMgSi O B-10. (k položce 1.44)	m	210,000	2,90	609,00
44	M	3548225530	Uzemňovací vodič ochranný AlMgSi 10 x 4 mm - OBO BETERMAN	kg	28,350	5,68	161,03
45	K	1102201050	Označení vodičů číselnými štítkami. (k položce 1.46-54)	ks	10,000	1,16	11,60
46	M	3548247909	Štěrka ochranná O, šlekovodový a uzemňovací materiál - ZIM	ks	1,000	1,16	1,16
47	M	3548247925	Štěrka ochranná O, šlekovodový a uzemňovací materiál - ZIM	ks	1,000	1,16	1,16
48	M	3548247932	Štěrka ochranná O, šlekovodový a uzemňovací materiál - ZIM	ks	1,000	1,16	1,16
49	M	3548247935	Štěrka ochranná O, šlekovodový a uzemňovací materiál - ZIM	ks	1,000	1,16	1,16

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M 3544267940	Štítk orientálny 4, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
51	M 3544267945	Štítk orientálny 5, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
52	M 3544267950	Štítk orientálny 6-F, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	2,000	1,16	2,32
53	M 3544267955	Štítk orientálny 7, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
54	M 3544267960	Štítk orientálny 8, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
55	K 210220402	Označenie zvodov výstražnými tabuľkami z umelých hmot, výstražná - kráskové napätie	ks	11,333	1,16	12,76
56	M 5489511001	Výstražná tabuľka, text: "Pri burke je zakázané zádržovať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy"	ks	11,000	6,96	76,56
57	K 210220101	Podpery vedenia FeZn na plochu strechu PV21- (k položke č.58)	ks	133,333	2,32	301,60
58	M 3544218000	Podpera vedenia na plochu strechy betonová označenie PV 21 bet. - VÝSOČINA	ks	130,000	2,90	377,00
59	K 210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zastropení fasády (k položke č.60)	ks	69,333	2,32	139,20
60	M 3544217600	Podpera vedenia na vonkajšie izolačné oceľové žerové zinkované označenie PV 17-4 -ZIN	ks	60,000	2,09	125,40
61	K 210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30- (k položke č.62)	ks	13,333	0,58	5,80
62	M 3544215500	Zachytávacia tyč oceľová žerová zinkovaná označenie JP 15 -ZIN	ks	10,000	6,96	69,60
63	K 210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn D11-8- (k položke č.64)	ks	16,333	2,90	46,40
64	M 3544215700	Držiak zachytávacej tyče na upevnenie do muriva oceľový žerový zinkovaný označenie D11-8 -ZIN	ks	16,000	1,16	18,56
65	K 210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS (k položke č.66)	ks	16,333	2,90	46,40
66	M 3544219150	Svorka krížová oceľová žerová zinkovaná označenie SK -ZIN	ks	16,000	1,16	18,56
67	K 210220243	Svorka FeZn spojovacia SS- (k položke č.68)	ks	40,333	2,90	116,00
68	M 3544219500	Svorka spojovacia oceľová žerová zinkovaná označenie SS s p. 2 sá -ZIN	ks	40,000	1,16	46,40
69	K 210220245	Svorka FeZn prípojovacia SP- (k položke č.70)	ks	2,333	2,90	5,80
70	M 3544219850	Svorka prípojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žerová zinkovaná označenie SP 1 -ZIN	ks	2,000	1,16	2,32
71	K 210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ- (k položke č.72)	ks	10,333	2,90	29,00
72	M 3544220000	Svorka skúšobná oceľová žerová zinkovaná označenie SZ -ZIN	ks	10,000	1,16	11,60
73	K 210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02- (k položke č.74)	ks	16,333	2,90	46,40
74	M 3544221150	Svorka odbočová spojovacia oceľová žerová zinkovaná označenie SR 02-02 -ZIN	ks	16,000	1,16	18,56
75	K 210220253	Svorka FeZn uzmielovacia SR03- (k položke č.76)	ks	30,333	2,90	87,00
76	M 3544221300	Uzmielovacia svorka oceľová žerová zinkovaná označenie SR 03-A -ZIN	ks	30,000	1,16	34,80
77	K 210220260	Ochranný uholník FeZn -OU- (k položke č.78)	ks	11,333	2,90	31,90
78	M 3544221600	Ochranný uholník oceľový žerový zinkovaný označenie OU 1,7 m -ZIN	ks	11,000	4,64	51,04
79	K 210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn -DU-ZD a DOU- (k položke č.80)	ks	22,333	2,96	65,12
80	M 3544221850	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutmi oceľový žerový zinkovaný označenie DOU ver. 1 -ZIN	ks	22,000	1,16	25,52
81	K 210290365.1	Náhrada časti vedenia chránených vodičov závesu príchytka- (k položke č.82,83,84)	ks	833,333	2,90	2 320,00
82	M 2207028.1	Zvládový držiak z hliníku pre výsoku mechanickú odbočku 30x30x6mm - OBO BETERMAN	ks	400,000	1,16	464,00
83	M 2207028.1	Zvládový držiak z hliníku pre výsoku mechanickú odbočku 21x7x75mm - OBO BETERMAN	ks	100,000	1,16	116,00
84	M 2207028.1	Príchytka S 16mm žerovo pozinkovaná - OBO BETERMAN	ks	300,000	1,16	348,00
85	K 210290367E101	Príchytka PVC s hmoždinkou D8 a stahovacou páskou pre upevnenie zväzku káblov s priemerom do 50 mm (k položke č.86)	ks	733,333	2,32	1 624,00
86	M 790402	Káblová príchytka PVC s močidlom hmoždinkou a stahovacou páskou -ST-BADER	ks	700,000	0,58	406,00
87	K 2100103211	Montáž krabice odbočnej s viacerou, požiarne odolnej P500 so vonkajšou vrátane zapojenia- (k položke č.88)	ks	12,333	5,22	62,64
88	M 859584819164	Krabica odbočná s viacerou, požiarne odolnej P500 so vonkajšou vrátane zapojenia -KOPOS	ks	12,000	29,00	348,00
89	K 210011306	Odsadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostru palmych tahali, alebo stredne tvrdého kamňa HM 8- (k položke č.90)	ks	2 333,333	0,35	700,00
90	M 2810418000	Hmoždinka dlhá so špičkou 8 x 80 mm typ: FISCER80 - FISCHER	ks	2 000,000	0,35	700,00
91	K 210020203	Káblový rebrík 100 mm, žerovo pozinkovaný ponorom- (k položke č.92,93)	m	1,333	9,28	9,28
92	M 4654302	Káblový rebrík funkčne odbohy 300x60 mm, žerovo pozinkovaný -BAKS	m	3,000	16,24	48,72
93	M 4654301	Strožená príchytka na upevnenie káblov k rebríku, priemer 58-64, výška 111 mm -BAKS	ks	50,000	0,35	17,50
94	K 210020203	Káblový rebrík 100 mm, žerovo pozinkovaný ponorom- (k položke č.92,93)	m	1,333	9,28	9,28
95	M 4654302	Káblový rebrík 300x60 mm, žerovo pozinkovaný -BAKS	m	3,000	16,24	48,72
96	M 4654301	Strožená príchytka na upevnenie káblov k rebríku, priemer 58-64, výška 111 mm -BAKS	ks	50,000	0,35	17,50
97	K 210020311	Káblový štáb pozink., vrátane príslušenstva, 300/60 mm vrátane podpier a materiálu na kotvenie do stropu- (k položke č.98)	m	48,333	9,28	445,44
98	M 8595857630857	Štáb káblový 300x60mm, žerovo pozinkovaný ponorom vrátane montážneho príslušenstva pre kotvenie do stropu -MARS	m	48,000	16,24	779,52
99	K 210020922	Protipožiarna upchávka, prechod stenou - okraja orámovaný uhol 130 cm- (k položke č.100)	m2	1,589	174,00	261,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M 3544267940	Štítk orientálny 4, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
51	M 3544267945	Štítk orientálny 5, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
52	M 3544267950	Štítk orientálny 6-F, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	2,000	1,16	2,32
53	M 3544267955	Štítk orientálny 7, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
54	M 3544267960	Štítk orientálny 8, Akrylový a epoxidový materiál -ZIN	ks	1,000	1,16	1,16
55	K 210220402	Označenie zvodov výstražnými tabuľkami z umelých hmot, výstražná - kráskové napätie	ks	11,000	1,16	12,76
56	M 5489511001	Výstražná tabuľka, text: "Pri burke je zakázané zádržovať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy"	ks	11,000	6,96	76,56
57	K 210220101	Podpery vedenia FeZn na plochu strechu PV21- (k položke č.58)	ks	130,000	2,32	301,60
58	M 3544218000	Podpera vedenia na plochu strechy betonová označenie PV 21 bet. - VÝSOČINA	ks	130,000	2,90	377,00
59	K 210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zastropení fasády (k položke č.60)	ks	60,000	2,32	139,20
60	M 3544217600	Podpera vedenia na vonkajšie izolačné oceľové žerové zinkované označenie PV 17-4 -ZIN	ks	60,000	2,09	125,40
61	K 210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30- (k položke č.62)	ks	10,000	0,58	5,80
62	M 3544215500	Zachytávacia tyč oceľová žerová zinkovaná označenie JP 15 -ZIN	ks	10,000	6,96	69,60
63	K 210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn D11-8- (k položke č.64)	ks	16,000	2,90	46,40
64	M 3544215700	Držiak zachytávacej tyče na upevnenie do muriva oceľový žerový zinkovaný označenie D11-8 -ZIN	ks	16,000	1,16	18,56
65	K 210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS (k položke č.66)	ks	16,000	2,90	46,40
66	M 3544219150	Svorka krížová oceľová žerová zinkovaná označenie SK -ZIN	ks	16,000	1,16	18,56
67	K 210220243	Svorka FeZn spojovacia SS- (k položke č.68)	ks	40,000	2,90	116,00
68	M 3544219500	Svorka spojovacia oceľová žerová zinkovaná označenie SS s.p. 2 sá -ZIN	ks	40,000	1,16	46,40
69	K 210220245	Svorka FeZn prípojovacia SP- (k položke č.70)	ks	2,000	2,90	5,80
70	M 3544219850	Svorka prípojovacia pre spojenie kovových súčiastok oceľová žerová zinkovaná označenie SP 1 -ZIN	ks	2,000	1,16	2,32
71	K 210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ- (k položke č.72)	ks	10,000	2,90	29,00
72	M 3544220000	Svorka skúšobná oceľová žerová zinkovaná označenie SZ -ZIN	ks	10,000	1,16	11,60
73	K 210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02- (k položke č.74)	ks	16,000	2,90	46,40
74	M 3544221150	Svorka odbočová spojovacia oceľová žerová zinkovaná označenie SR 02-02 -ZIN	ks	16,000	1,16	18,56
75	K 210220253	Svorka FeZn uzmielovacia SR03- (k položke č.76)	ks	30,000	2,90	87,00
76	M 3544221300	Uzmielovacia svorka oceľová žerová zinkovaná označenie SR 03-A -ZIN	ks	30,000	1,16	34,80
77	K 210220260	Ochranný uholník FeZn -OU- (k položke č.78)	ks	11,000	2,90	31,90
78	M 3544221600	Ochranný uholník oceľový žerový zinkovaný označenie OU 1,7 m -ZIN	ks	11,000	4,64	51,04
79	K 210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn -DU-ZD a DOU- (k položke č.80)	ks	22,000	2,96	65,12
80	M 3544221850	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutmi oceľový žerový zinkovaný označenie DOU ver. 1 -ZIN	ks	22,000	1,16	25,52
81	K 210290365.1	Náhrada časti vedenia chránených vodičov závesu príchytka- (k položke č.82,83,84)	ks	650,000	2,90	2 465,00
82	M 2207028.1	Zvládový držiak z hliníku pre výsoku mechanickú odbočku 30x30x6mm - OBO BETERMAN	ks	400,000	1,16	464,00
83	M 2207028.1	Zvládový držiak z hliníku pre výsoku mechanickú odbočku 21x7x75mm - OBO BETERMAN	ks	100,000	1,16	116,00
84	M 2207028.1	Príchytka S 16mm žerovo pozinkovaná - OBO BETERMAN	ks	350,000	1,16	406,00
85	K 210290367E101	Príchytka PVC s hmoždinkou D8 a stahovacou páskou pre upevnenie zväzku káblov s priemerom do 50 mm (k položke č.86)	ks	750,000	2,32	1 740,00
86	M 790402	Káblová príchytka PVC s močidlom hmoždinkou a stahovacou páskou -ST-BADER	ks	750,000	0,58	435,00
87	K 2100103211	Montáž krabice odbočnej s viacerou, požiarne odolnej P500 so vonkajšou vrátane zapojenia- (k položke č.88)	ks	12,000	5,22	62,64
88	M 859584819164	Krabica odbočná s viacerou, požiarne odolnej P500 so vonkajšou vrátane zapojenia -KOPOS	ks	12,000	29,00	348,00
89	K 210011306	Odsadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostru palmych tahali, alebo stredne tvrdého kamňa HM 8- (k položke č.90)	ks	2 100,000	0,35	735,00
90	M 2810418000	Hmoždinka dlhá so špičkou 8 x 80 mm typ: FISCER80 - FISCHER	ks	2 100,000	0,35	735,00
91	K 210020203	Káblový rebrík 100 mm, žerovo pozinkovaný ponorom- (k položke č.92,93)	m	1,000	9,28	9,28
92	M 4654302	Káblový rebrík funkčne odbohy 300x60 mm, žerovo pozinkovaný -BAKS	m	3,000	16,24	48,72
93	M 4654301	Strožená príchytka na upevnenie káblov k rebríku, priemer 58-64, výška 111 mm -BAKS	ks	50,000	0,35	17,50
94	K 210020203	Káblový rebrík 100 mm, žerovo pozinkovaný ponorom- (k položke č.92,93)	m	1,000	9,28	9,28
95	M 4654302	Káblový rebrík 300x60 mm, žerovo pozinkovaný -BAKS	m	3,000	16,24	48,72
96	M 4654301	Strožená príchytka na upevnenie káblov k rebríku, priemer 58-64, výška 111 mm -BAKS	ks	50,000	0,35	17,50
97	K 210020311	Káblový štáb pozink., vrátane príslušenstva, 300/60 mm vrátane podpier a materiálu na kotvenie do stropu- (k položke č.98)	m	48,000	9,28	445,44
98	M 8595857630857	Štáb káblový 300x60mm, žerovo pozinkovaný ponorom vrátane montážneho príslušenstva pre kotvenie do stropu -MARS	m	48,000	16,24	779,52
99	K 210020922	Protipožiarna upchávka, prechod stenou - okraja orámovaný uhol 130 cm- (k položke č.100)	m2	1,500	174,00	261,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	4215192700 Beška z mimerálnych vláskien hrúbky 8 cm, 100/50 cm - ISOVER	m2	1,500	52,20	78,30
101	K	210040711 Murárske práce Vyšenie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodovú skrinu malú	ks	261,003	2,90	756,90
102	K	210100001 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	676,303	0,70	473,20
103	K	210100002 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	50,000	0,93	46,50
104	K	210100003 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	40,000	1,16	46,40
105	K	210100004 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	1,74	13,92
106	K	210100005 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	10,000	2,32	23,20
107	K	210110064 Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač - (k položke 1.109)	ks	1,000	13,92	13,92
108	M	255000802 Sumrakový spínač so spracovaním vodičov, vrátane ochranného sústruženia AC 230V - LEGRAND	ks	1,000	23,20	23,20
109	K	210110041 Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednotlivých - radenie 1 - (k položke 1.110, 1.111)	ks	20,000	2,90	58,00
110	M	270110 Spínač poloizolovaný jednotlivý, rad. 1, AC230V, 10A, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	16,000	4,44	71,24
111	M	270112 Spínač nástenný jednotlivý, rad. 1, AC230V, 10A, IP44, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	4,000	5,22	20,88
112	K	210110043 Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sústavy prep. stried. - radenie 5 A - (k položke 1.113)	ks	3,000	2,90	8,70
113	M	27001 Prepínač poloizolovaný sústavy, rad. 5, AC230V, 10A, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	3,000	4,44	13,32
114	K	210110045 Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sústavy prep. stried. - radenie 5 A - (k položke 1.115, 1.116)	ks	14,000	2,90	40,60
115	M	270111 Prepínač poloizolovaný sústavy, rad. 6, AC230V, 10A, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	12,000	5,80	69,60
116	M	270113 Prepínač nástenný sústavy, rad. 6, AC230V, 10A, IP44, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	2,000	5,80	11,60
117	K	210110046 Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sústavy prep. stried. - radenie 7 A - (k položke 1.118)	ks	1,000	2,90	2,90
118	M	27021 Prepínač sústavy, MCS KROČIVÝ PREPÍNAČ 7 - LEGRAND	ks	1,000	5,80	5,80
119	K	210110071 Spínač otočný vrátane zapojenia - (k položke 1.120)	ks	11,000	2,90	31,90
120	M	24502327001 Otáčací spínač poloizolovaný AC230V, 10A, IP20, inštalácia do vlastnej prístroj. krabice - LEGRAND	ks	11,000	17,40	191,40
121	K	210111022 Dvorná zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + 2 x zapojenie - (k položke 1.122, 1.123, 1.124, 1.125)	ks	137,333	2,90	397,30
122	M	27112YE Zásuvka poloizolovaná jednotlivá, farba oranžová, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia vodovodnej vedľa seba do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	12,000	6,96	83,52
123	M	27146 Zásuvka poloizolovaná jednotlivá, farba biela, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia vodovodnej vedľa seba do prístroj. krabice - LEGRAND	ks	2,000	6,96	13,92
124	M	27147 Zásuvka poloizolovaná jednotlivá, farba oranžová, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia vodovodnej vedľa seba do prístroj. krabice - LEGRAND	ks	28,000	6,96	194,88
125	M	27140 Zásuvka poloizolovaná jednotlivá, farba biela, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	95,000	4,44	440,80
126	K	210111606 Ekvipotenciálna zásuvka antibakteriálna - (k položke 1.127)	ks	6,933	4,06	24,36
127	M	28700 Zásuvka dvojzadná ekvipotenciálna, farba biela, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	6,000	17,40	104,40
128	M	275993 Svrha na ochranu poranení	ks	12,000	2,90	34,80
129	M	28251 Vypínač a sústavy, Montážna doska 2 moduly - LEGRAND	ks	181,000	1,16	209,96
130	M	28802 Elektroizolačný materiál a prístroje BAKK BIEL pre 1x vývodnú zásuvku - LEGRAND	ks	93,000	1,16	107,88
131	M	28804 Elektroizolačný materiál a prístroje BAKK BIEL pre 2x zásuvku inštaláciu horizontálne - LEGRAND	ks	19,000	2,32	44,08
132	M	28806 Elektroizolačný materiál a prístroje BAKK BIEL pre 3x zásuvku inštaláciu horizontálne - LEGRAND	ks	6,000	4,44	27,84
133	M	28808 Elektroizolačný materiál a prístroje BAKK BIEL pre 4x zásuvku inštaláciu horizontálne - LEGRAND	ks	8,000	6,96	55,68
134	K	210120009 Odpaľne valcových potrubných vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A - (k položke 1.135)	ks	1,933	4,96	4,96
135	M	25807407671 Potrubný odpaľov valcových potrubných 14x51 3-pólový - OCT	ks	1,000	23,20	23,20
136	M	25807407672 Potrubný vložka PV14-40A 95 -ETI	ks	3,000	1,16	3,48
137	K	210120025 Radové potrubné odpaľne SPH 60 trojpólové do 160 A - (k položke 1.138)	ks	1,333	13,92	13,92
138	M	2580741052 Potrubný odpaľov valcových potrubných 690 V, veľkosť 000, univerzálny, 3-pólový -ETI	ks	1,000	44,08	44,08

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	4215192700 Beška z mimerálnych vláskien hrúbky 8 cm, 100/50 cm - ISOVER	m2	1,500	52,20	78,30
101	K	210040711 Murárske práce Vyšenie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodovú skrinu malú	ks	268,000	2,90	777,20
102	K	210100001 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	694,000	0,70	485,80
103	K	210100002 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	50,000	0,93	46,50
104	K	210100003 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	46,000	1,16	53,36
105	K	210100004 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	1,74	13,92
106	K	210100005 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	10,000	2,32	23,20
107	K	210110064 Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač - (k položke 1.109)	ks	1,000	13,92	13,92
108	M	255000802 Sumrakový spínač so spracovaním vodičov, vrátane ochranného sústruženia AC 230V - LEGRAND	ks	1,000	23,20	23,20
109	K	210110041 Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednotlivých - radenie 1 - (k položke 1.110, 1.111)	ks	22,000	2,90	63,80
110	M	270110 Spínač poloizolovaný jednotlivý, rad. 1, AC230V, 10A, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	18,000	4,44	83,52
111	M	270112 Spínač nástenný jednotlivý, rad. 1, AC230V, 10A, IP44, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	4,000	5,22	20,88
112	K	210110043 Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sústavy prep. stried. - radenie 5 A - (k položke 1.113)	ks	13,000	2,90	37,70
113	M	27001 Prepínač poloizolovaný sústavy, rad. 5, AC230V, 10A, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	13,000	4,44	60,32
114	K	210110045 Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sústavy prep. stried. - radenie 5 A - (k položke 1.115, 1.116)	ks	16,000	2,90	46,40
115	M	270111 Prepínač poloizolovaný sústavy, rad. 6, AC230V, 10A, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	14,000	5,80	81,20
116	M	270113 Prepínač nástenný sústavy, rad. 6, AC230V, 10A, IP44, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	2,000	5,80	11,60
117	K	210110046 Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sústavy prep. stried. - radenie 7 A - (k položke 1.118)	ks	1,000	2,90	2,90
118	M	27021 Vypínač a sústavy, MCS KROČIVÝ PREPÍNAČ 7 - LEGRAND	ks	1,000	5,80	5,80
119	K	210110071 Spínač otočný vrátane zapojenia - (k položke 1.120)	ks	11,000	2,90	31,90
120	M	24502327001 Otáčací spínač poloizolovaný AC230V, 10A, IP20, inštalácia do vlastnej prístroj. krabice - LEGRAND	ks	11,000	17,40	191,40
121	K	210111022 Dvorná zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + 2 x zapojenie - (k položke 1.122, 1.123, 1.124, 1.125)	ks	137,000	2,90	397,30
122	M	27112YE Zásuvka poloizolovaná jednotlivá, farba oranžová, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia vodovodnej vedľa seba do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	12,000	6,96	83,52
123	M	27146 Zásuvka poloizolovaná jednotlivá, farba biela, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia vodovodnej vedľa seba do prístroj. krabice - LEGRAND	ks	2,000	6,96	13,92
124	M	27147 Zásuvka poloizolovaná jednotlivá, farba oranžová, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia vodovodnej vedľa seba do prístroj. krabice - LEGRAND	ks	28,000	6,96	194,88
125	M	27140 Zásuvka poloizolovaná jednotlivá, farba biela, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	95,000	4,44	440,80
126	K	210111606 Ekvipotenciálna zásuvka antibakteriálna - (k položke 1.127)	ks	6,000	4,06	24,36
127	M	28700 Zásuvka dvojzadná ekvipotenciálna, farba biela, IP20, vrátane montážneho príslušenstva, inštalácia do prístrojovej krabice - LEGRAND	ks	6,000	17,40	104,40
128	M	275993 Svrha na ochranu poranení	ks	12,000	2,90	34,80
129	M	28251 Vypínač a sústavy, Montážna doska 2 moduly - LEGRAND	ks	181,000	1,16	209,96
130	M	28802 Elektroizolačný materiál a prístroje BAKK BIEL pre 1x vývodnú zásuvku - LEGRAND	ks	93,000	1,16	107,88
131	M	28804 Elektroizolačný materiál a prístroje BAKK BIEL pre 2x zásuvku inštaláciu horizontálne - LEGRAND	ks	19,000	2,32	44,08
132	M	28806 Elektroizolačný materiál a prístroje BAKK BIEL pre 3x zásuvku inštaláciu horizontálne - LEGRAND	ks	6,000	4,44	27,84
133	M	28808 Elektroizolačný materiál a prístroje BAKK BIEL pre 4x zásuvku inštaláciu horizontálne - LEGRAND	ks	8,000	6,96	55,68
134	K	210120009 Odpaľne valcových potrubných vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A - (k položke 1.135)	ks	1,000	4,06	4,06
135	M	25807407671 Potrubný odpaľov valcových potrubných 14x51 3-pólový - OCT	ks	1,000	23,20	23,20
136	M	25807407672 Potrubný vložka PV14-40A 95 -ETI	ks	3,000	1,16	3,48
137	K	210120025 Radové potrubné odpaľne SPH 60 trojpólové do 160 A - (k položke 1.138)	ks	1,000	13,92	13,92
138	M	2580741052 Potrubný odpaľov valcových potrubných 690 V, veľkosť 000, univerzálny, 3-pólový -ETI	ks	1,000	44,08	44,08

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

Zmena, zapracovanie prípojenosti TI

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	K	21020102	Polistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V - (k položke č.140)	ks	3,000	1,74
140	M	2450116200	Polist.razec PN000 125A gC -ETI	ks	3,000	3,48
141	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED - (k položke č.142,143,144)	ks	52,000	13,00
142	M	ETA	Svietidlo A - interierové, LED, vstupné (400x400mm), symetrické, optický difúzor, elektronický predradník, LED 24W, min. 4350lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	36,000	76,00
143	M	ETB	Svietidlo B - interierové, LED, vstupné (dvojitý difúzor), náhľadový reflektor, elektronický predradník, LED 24W, min. 2350lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	12,000	56,84
144	M	ETD	Svietidlo D - interierové, LED, prírodné, dvojité difúzor, elektronický predradník, LED 25W, min. 2300lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	4,000	2,32
145	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED - (k položke č.1146,147)	ks	19,000	3,00
146	M	ETC	Svietidlo C - interierové, LED, vstupné (dvojitý difúzor), náhľadový reflektor, elektronický predradník, LED 24W, min. 2350lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP44 - MODUS	ks	8,000	40,00
147	M	ETH	Svietidlo H - Svietidlo LED priemyselné prírodné na strop, elektronický predradník, LED 24W, min. 4850lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min.IP44 - MODUS	ks	8,000	44,44
148	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim - (k položke č.149,150,151)	ks	17,000	13,00
149	M	ETN	Svietidlo N - závesné, matové s výsuvným oknom, s vlastným batériovým zdrojom so záložnou 1 hodinou, LED 3W, min. 300lm, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	13,000	68,00
150	M	ETN1	Svietidlo N1 - Svietidlo závesné, matové s vlastným batériovým zdrojom so záložnou 1 hodinou, LED 3W, min. 300lm, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	2,000	68,44
151	M	ETN2	Svietidlo N2 - Svietidlo prírodné, matové s vlastným batériovým zdrojom so záložnou 1 hodinou, LED 3W, min. 300lm, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	2,000	68,44
152	K	210201923	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 5 kg (k položke č.153,154)	ks	6,000	2,32
153	M	ETE	Svietidlo E - Architektonické exteriérové lineárne LED svietidlo, prírodné na strop, elektronický predradník, LED 54W, min. 7100lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min.IP44 - MODUS	ks	4,000	140,00
154	M	ETF	Svietidlo F - exteriérové, reflektorové LED, prírodné na stenu, elektronický predradník, 24W, min. 1800lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP44 - MODUS	ks	6,000	85,00
155	K	210201441	Montáž výšleňníka pre nástenné svietidlo - (k položke č.156)	ks	6,000	13,92
156	M	2484307200	Matované kornice 0,5m pre svietidlo typ F, uchytanie na stenu - MODUS	ks	6,000	25,52
157	K	210201924	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 10 kg - (k položke č.158)	ks	6,000	13,92
158	M	ETG	Svietidlo G - centrálny LED s asymetrickou optikou, prírodné na stenu, elektronický predradník, 25W, min. 3100lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min.IP44 - 0,5 m nástenné kornice - MODUS	ks	6,000	220,40
159	K	210201442	Montáž kornice pre nástenné svietidlo - (k položke č.160)	ks	6,000	13,92
160	M	2484307200	Matované kornice 0,5m pre svietidlo typ G, uchytanie na stenu - MODUS	ks	6,000	25,52
161	K	211150031	Montáž panela diaľkovej signalizácie, vrátane zapojenia - (k položke č.162)	ks	8,000	13,92
162	M	1511-0-00961	Signalizačné svietidlo napájanie zo sieťového zdroja, optické signalizácie, biela farba, 230VAC, 0,5m "CHOD-UPS", vrátane príslušnej kordice - MODUS	ks	8,000	44,08
163	K	210150131E1	Panel diaľkovej poruchovej signalizácie svietidla izolačného stavu - (k položke č.164)	ks	3,000	25,52
164	M	25342730618152	Panel diaľkovej signalizácie sieťového izolačného stavu a riadenia - skratka pre napájanie montáž, náhľadové do vlastnej signalizácie kordice - 3x kornice (zelená, červená, žltá), tlačidlo TEST, SIGNAL, tlačidlo - LEGRAND	ks	3,000	205,00
165	K	210190002	Montáž oceľoplatejovej rozvodnice do váhy 50 kg - (k položke č.166)	ks	1,000	110,00
166	M	200013	RSL - Rozvádzač nástenný oceľový plávajúci (705x140x1050mm), In=100A, IP30, 20 vstupných odfázovaných okrajových (v sumpole dokummentácie) - komponenty - LEGRAND	ks	1,000	2 842,00
167	K	210190005	Montáž oceľoplatejovej rozvodnice do váhy 200 kg - (k položke č.168)	ks	1,000	290,00
168	M	200014	R-DAME1 - Samostatne stojaci sústava dvoch okraj okrajových (740x400x2200mm), In=40A, IP30, 20 vstupných odfázovaných okrajových (v sumpole dokummentácie) - komponenty - LEGRAND	ks	1,000	7 000,00
169	K	210200012	Svietidlo interierové nástenné, IP20	ks	11,000	13,92
171	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E - (k položke č.172,173)	ks	10,000	13,92
172	M	3015065	Lišta potencionálna - výpočetník pre montáž pod omietku s 1809 - OSO BETTERMAN	ks	10,000	52,20
173	M	ET121	Keramická svorka jednofázová, dvojskrutková do 6mm2 250V IP20 - SET	ks	12,000	2,90
174	K	210220040	Terka na potrubie vrátane pásky Cu - (k položke č.175,176)	ks	60,000	2,90

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	K	21020102	Polistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V - (k položke č.140)	ks	3,000	1,74
140	M	2450116200	Polist.razec PN000 125A gC -ETI	ks	3,000	3,48
141	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED - (k položke č.142,143,144)	ks	52,000	13,00
142	M	ETA	Svietidlo A - interierové, LED, vstupné (400x400mm), symetrické, optický difúzor, elektronický predradník, LED 24W, min. 4350lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	36,000	76,00
143	M	ETB	Svietidlo B - interierové, LED, vstupné (dvojitý difúzor), náhľadový reflektor, elektronický predradník, LED 24W, min. 2350lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	12,000	56,84
144	M	ETD	Svietidlo D - interierové, LED, prírodné, dvojité difúzor, elektronický predradník, LED 25W, min. 2300lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	4,000	2,32
145	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED - (k položke č.1146,147)	ks	19,000	3,00
146	M	ETC	Svietidlo C - interierové, LED, vstupné (dvojitý difúzor), náhľadový reflektor, elektronický predradník, LED 24W, min. 2350lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP44 - MODUS	ks	8,000	40,00
147	M	ETH	Svietidlo H - Svietidlo LED priemyselné prírodné na strop, elektronický predradník, LED 24W, min. 4850lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min.IP44 - MODUS	ks	8,000	44,44
148	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim - (k položke č.149,150,151)	ks	19,000	13,00
149	M	ETN	Svietidlo N - závesné, matové s výsuvným oknom, s vlastným batériovým zdrojom so záložnou 1 hodinou, LED 3W, min. 300lm, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	0,000	68,00
150	M	ETN1	Svietidlo N1 - Svietidlo závesné, matové s vlastným batériovým zdrojom so záložnou 1 hodinou, LED 3W, min. 300lm, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	0,000	68,44
151	M	ETN2	Svietidlo N2 - Svietidlo prírodné, matové s vlastným batériovým zdrojom so záložnou 1 hodinou, LED 3W, min. 300lm, AC 230V/50Hz, IP20 - MODUS	ks	0,000	68,44
152	K	210201923	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 5 kg (k položke č.153,154)	ks	6,000	2,32
153	M	ETE	Svietidlo E - Architektonické exteriérové lineárne LED svietidlo, prírodné na strop, elektronický predradník, LED 54W, min. 7100lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min.IP44 - MODUS	ks	4,000	140,00
154	M	ETF	Svietidlo F - exteriérové, reflektorové LED, prírodné na stenu, elektronický predradník, 24W, min. 1800lm, 4000K, AC 230V/50Hz, IP44 - MODUS	ks	6,000	85,00
155	K	210201441	Montáž výšleňníka pre nástenné svietidlo - (k položke č.156)	ks	6,000	13,92
156	M	2484307200	Matované kornice 0,5m pre svietidlo typ F, uchytanie na stenu - MODUS	ks	6,000	25,52
157	K	210201924	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 10 kg - (k položke č.158)	ks	6,000	13,92
158	M	ETG	Svietidlo G - centrálny LED s asymetrickou optikou, prírodné na stenu, elektronický predradník, 25W, min. 3100lm, 4000K, AC 230V/50Hz, min.IP44 - 0,5 m nástenné kornice - MODUS	ks	6,000	220,40
159	K	210201442	Montáž kornice pre nástenné svietidlo - (k položke č.160)	ks	6,000	13,92
160	M	2484307200	Matované kornice 0,5m pre svietidlo typ G, uchytanie na stenu - MODUS	ks	6,000	25,52
161	K	211150031	Montáž panela diaľkovej signalizácie, vrátane zapojenia - (k položke č.162)	ks	8,000	13,92
162	M	1511-0-00961	Signalizačné svietidlo napájanie zo sieťového zdroja, optické signalizácie, biela farba, 230VAC, 0,5m "CHOD-UPS", vrátane príslušnej kordice - MODUS	ks	8,000	44,08
163	K	210150131E1	Panel diaľkovej poruchovej signalizácie svietidla izolačného stavu - (k položke č.164)	ks	3,000	25,52
164	M	25342730618152	Panel diaľkovej signalizácie sieťového izolačného stavu a riadenia - skratka pre napájanie montáž, náhľadové do vlastnej signalizácie kordice - 3x kornice (zelená, červená, žltá), tlačidlo TEST, SIGNAL, tlačidlo - LEGRAND	ks	3,000	205,00
165	K	210190002	Montáž oceľoplatejovej rozvodnice do váhy 50 kg - (k položke č.166)	ks	1,000	110,00
166	M	200013	RSL - Rozvádzač nástenný oceľový plávajúci (705x140x1050mm), In=100A, IP30, 20 vstupných odfázovaných okrajových (v sumpole dokummentácie) - komponenty - LEGRAND	ks	1,000	2 842,00
167	K	210190005	Montáž oceľoplatejovej rozvodnice do váhy 200 kg - (k položke č.168)	ks	1,000	290,00
168	M	200014	R-DAME1 - Samostatne stojaci sústava dvoch okraj okrajových (740x400x2200mm), In=40A, IP30, 20 vstupných odfázovaných okrajových (v sumpole dokummentácie) - komponenty - LEGRAND	ks	1,000	7 000,00
169	K	210200012	Svietidlo interierové nástenné, IP20	ks	11,000	13,92
171	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E - (k položke č.172,173)	ks	10,000	13,92
172	M	3015065	Lišta potencionálna - výpočetník pre montáž pod omietku s 1809 - OSO BETTERMAN	ks	10,000	52,20
173	M	ET121	Keramická svorka jednofázová, dvojskrutková do 6mm2 250V IP20 - SET	ks	12,000	2,90
174	K	210220040	Terka na potrubie vrátane pásky Cu - (k položke č.175,176)	ks	60,000	2,90

Zmena, zapracovanie príponiek TI

Zmena, zapracovanie príponiek TI

Zmena, zapracovanie príponiek TI

Zmena, zapracovanie príponiek TI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
175	M	2542247903	Svorak zemnozisk na pripravenie potrubín. Klasifikovaný v cenníku číslom 10287 - ELEKTRO BEČOV	ks	60,000	0,58	34,80
176	M	2542247910	Prostý chl. kábelový zdroj s uzamčením materiálu, dĺžka 0-5m - ELEKTRO BEČOV	ks	69,392	0,58	38,80
177	K	210270001	Označovací štítkový štítok z PVC, rozměr délky 15-22 cm(ks)	ks	223,333	1,16	255,20
178	M	262900000	Štítok na označenie kábľového vývodu	ks	229,992	1,16	255,20
179	K	2102907431	REKUPÉŽ VARFADER (Klimatizačný jednotky, rekuperačný jednotky a pod.) do 10 kW	ks	3,399	13,92	41,76
180	K	210290745	Motorický spotrebič, elektromotora s premenlivou výkonnosťou 5 m/s do 30 kW	ks	1,333	13,92	13,92
181	K	210290741	Motorický spotrebič, elektromotora do 1 kW	ks	26,333	13,92	361,92
182	K	2104111611	Motorizovaný zdroj UPS 15kVA / 12kW, doprava, osadenie, zapojenie a nastavenie s uvedením do prevádzky - (k položke E.183.184,185)	ks	1,333	1 900,00	1 900,00
183	M	8050004201	UPS - Záložný zdroj 15kVA / 12kW (AQ) - 10A nabitý - Dobíhací software (verzia štandard pre Windows a Linux - LEGRAND	ks	1,000	5 220,00	5 220,00
184	M	8050002202	Externý batériový zdroj pre záložný zdroj pre UPS (k položke na 3. pod. položke záložný - LEGRAND	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
185	M	8050004203	Externý monitor by-pass pre UPS, prenosie bez výstupu (preverenie) et. energie - LEGRAND	ks	1,000	2 140,00	2 140,00
186	K	210800161	Kábel medený uložený pevné CYK 450/750 V Sv6 - (k položke E.187)	m	26,000	0,93	24,18
187	M	24102508921	Kábel E-CH75-8 Sv6 - ELEKOND	m	26,000	6,96	180,96
188	K	210800523	Vodič medený uložený v trúbke HD7V-U (CY) 450/750 V 2,5 - (k položke E.189)	m	1 934,333	0,58	599,72
189	M	2410350200	HD7V-U 2,5 - Kábel pre pevné ukladanie medený (normovaný) VDE - ELEKOND	m	1 034,000	0,35	361,90
190	K	210800524	Vodič medený uložený v trúbke HD7V-U (CY) 450/750 V 4 - (k položke E.191)	m	198,333	0,70	138,60
191	M	241035020181	HD7V-U 4 - Kábel pre pevné ukladanie, medený normovaný bezhalogenový - ELEKOND	m	198,000	0,75	148,50
192	K	210800631	Vodič medený uložený pevné HD7V-K (CYA) 450/750 V 2,5 - (k položke E.193)	m	179,333	1,39	236,36
193	M	241035055701	HD7V-K 2,5 Flexibilný kábel normovaný bezhalogenový - ELEKOND	m	170,000	4,41	749,70
194	K	210800630	Vodič medený uložený pevné HD7V-K (CYA) 450/750 V 16 - (k položke E.15)	m	359,333	1,04	373,36
195	M	241035055481	HD7V-K 16 Flexibilný kábel normovaný bezhalogenový - ELEKOND	m	359,000	2,90	1 041,10
196	K	210872000	Vodič signálny uložený voľne JEPY 380 V 2x1 - (k položke E.197)	m	26,333	0,81	21,06
197	M	2410250101	Signálny kábel JEPY 2x1 - ELEKOND	m	26,000	0,81	21,06
198	K	210881070	Kábel bezhalogenový, medený N201 0,6/1,0 kV 2x2,5 - (k položke E.199)	m			186,30
199	M	2410350859202	N201-0 2x2,5 B20u-1,0 d1. et. Nehorľavý kábel bez funkčností VDE - ELEKOND	m	230,000	1,16	266,80
200	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x1,5 - (k položke E.201)	m	1 128,333	0,81	913,68
201	M	241035084E201	N201-1 3x1,5 B20u-1,0 d1. et. Nehorľavý kábel bez funkčností VDE - ELEKOND	m	1 128,000	1,16	1 308,48
202	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x1,5 - (k položke E.203)	m	467,333	0,81	378,27
203	M	241035084E203	Nehorľavý kábel N201-0 2x1,5 B20u-1,0 d1. et. ELEKOND	m	467,000	1,16	541,72
204	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x1,5 - (k položke E.205)	m	113,333	0,81	91,53
205	M	241035084E205	N201-0 2x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčností VDE - ELEKOND	m	113,000	0,81	91,53
206	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x1,5 - (k položke E.207)	m	19,333	0,81	8,10
207	M	241035084E207	N201-0 2x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčností VDE - ELEKOND	m	19,000	0,81	8,10
208	K	210881076	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke E.209)	m	2 243,333	0,81	1 814,40
209	M	2410350859201	N201-1 3x2,5 B20u-1,0 d1. et. Nehorľavý kábel bez funkčností VDE - ELEKOND	m	2 240,000	1,62	3 628,80
210	K	210881076	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke E.211)	m	51,333	0,81	41,31
211	M	24103508592011	N201-1 3x2,5 FE180/PS90 B20u-1,0 d1. et. Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE - ELEKOND	m	51,000	2,09	106,59
212	K	210881076	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke E.213)	m	963,333	0,81	780,03
213	M	241035084E2011	N201-1 2x2,5 FE180/PS90 B20u-1,0 d1. et. Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE - ELEKOND	m	963,000	2,25	2 146,75
214	K	210881076	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke E.215a)	m	62,333	0,81	50,22
215	M	241035084E201	N201-1 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčností VDE - ELEKOND	m	62,000	1,16	71,92
216	K	210881011	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke E.217)	m	53,333	0,81	42,93
217	M	241035089021	N201-1 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčností VDE - ELEKOND	m	51,000	1,66	68,58
218	K	210881103	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV Sv6 - (k položke E.219)	m	42,000	1,16	48,72
219	M	2410350892E201	N201-1 Sv6 B20u-1,0 d1. et. Nehorľavý kábel bez funkčností VDE - ELEKOND	m	42,000	3,72	219,24
220	K	210881103	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV Sv6 - (k položke E.221)	m	26,000	1,16	30,16
221	M	2410350892E202	N201-1 Sv6 FE180/PS90 B20u-1,0 d1. et. Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE - ELEKOND	m	26,000	9,27	155,72
222	K	210881104	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevné N201 0,6/1,0 kV Sv10 - (k položke E.223)	m	23,000	2,32	53,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
175	M	3544247905	Šroky ke zemasu na prebiehanie pochrubov: dĺžkovky a uvoľňovacie materiál - ELEKTRO BEČOV	ks	60,000	0,58	34,80
176	M	3544247910	Šroky CP čistiaceho a uvoľňovacieho materiálu, dĺžka 0,5m - ELEKTRO BEČOV	ks	60,000	0,58	34,80
177	K	110170801	Ozvučňovač káblov štítu z PVC, rozmer Anderson 15-22 znač.	ks	230,000	1,16	266,80
178	M	562890000	Stĺp na umiestnenie káblových svazov	ks	230,000	1,16	266,80
179	K	2102907451	Motorák VETI variabilný (Klimatizačné jednotky, vzduševiaci jednotky a pod.) do 10 kw	ks	3,000	13,92	41,76
180	K	210290745	Motorák motorického spotrebiča, elektromotora (s premenou do vzduševiaci 5 m); do 30 kW	ks	1,000	13,92	13,92
181	K	210290741	Motorák motorického spotrebiča, elektromotora do 20 kW	ks	26,000	13,92	361,92
182	K	2104111611	Motorák záložného zdroja UPS 150VA / 12kW, doprava, ukladanie, zapojenie a nainštalovanie s overením do prevádzky - (k položke 183, 184, 185)	ks	1,600	1 900,00	1 900,00
183	M	8050004201	UPS - Záložný zdroj 150VA / 120W (A07) - 10A, zapojenie - Dohľadový softwar - (overený, štandard pre Windows a Linux) - LEGRAID	ks	1,000	5 220,00	5 220,00
184	M	8050004202	Externý batériový blok pre záložný zdroj pre UPS 16A75 kapacita na 3 hod. priplv. záložný - LEGRAID	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
185	M	8050004203	Externý modulárny Bypass pre UPS, prepnávací bez výpadku, (prerušenie) et. energie - LEGRAID	ks	1,000	2 148,00	2 148,00
186	K	210800161	Kábel medený ušľachovaný pevný CYK7 450/750 V Sd - (k položke 187)	m	26,000	0,91	24,18
187	M	2108008921	Kábel F-UTP4-R Sd - ELKON	cs	29,000	6,96	180,96
188	K	210800923	Vodit medený ušľachovaný v trúbke HDV-U (CY) 450/750 V 2,5 - (k položke 183)	m	1 259,000	0,58	730,22
189	M	210801020	HDV-U 2,5 - Kábel pre prívod ušľachovaný pevný bezarmatúrny - ELKON	cs	1 259,000	0,25	440,65
190	K	210800524	Vodit medený ušľachovaný v trúbke HDV-U (CY) 450/750 V 4 - (k položke 183)	m	0,000	0,70	0,00
191	M	2108010201	HDV-U 4 - Kábel pre prívod ušľachovaný pevný bezarmatúrny bezhalogenový - ELKON	cs	0,000	0,75	0,00
192	K	2108000631	Vodit medený ušľachovaný pevný HDV-K (CYA) 450/750 V 25 - (k položke 183)	m	170,000	1,39	236,30
193	M	21080105701	KDZ-K 25 Flexibilný kábel bezarmatúrny bezhalogenový - ELKON	cs	170,000	4,45	749,70
194	K	2108000630	Vodit medený ušľachovaný pevný HDV-K (CYA) 450/750 V 16 - (k položke 183)	m	359,000	1,04	373,36
195	M	210801055401	KDZ-K 16 Flexibilný kábel bezarmatúrny bezhalogenový - ELKON	cs	359,000	2,90	1 041,10
196	K	210872000	Vodit signálny ušľachovaný veľký JEPY 380 V 2x1 - (k položke 197)	m	26,000	0,81	21,06
197	M	21150010	Signálny kábel JEPY 2x1 - ELKON	cs	26,000	0,81	21,06
198	K	210881076	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 2x2,5 - (k položke 1199)	m	300,000	0,81	243,00
199	M	2108100894202	KZD0 0 2x2,5 B2ca s1, d1, d1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE - ELKON	cs	300,000	1,16	348,00
200	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 3x1,5 - (k položke 2201)	m	1 128,000	0,81	913,88
201	M	2108100846201	KZD-K 3x1,5 B2ca s1, d1, d1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE - ELKON	cs	1 128,000	1,16	1 308,48
202	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 3x1,5 - (k položke 203)	m	692,000	0,81	560,92
203	M	80512779	Nehorľavý kábel NZD0 0 2x1,5 B2ca s1, d1, d1	cs	412,000	1,16	802,72
204	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 3x1,5 - (k položke 205)	m	113,000	0,81	91,53
205	M	2108100846201	KZD-K 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE - ELKON	cs	113,000	6,81	91,53
206	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 3x1,5 - (k položke 207)	m	10,000	0,81	8,10
207	M	2108100846202	KZD0 0 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE - ELKON	cs	10,000	6,81	8,10
208	K	210881076	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke 208)	m	2 370,000	0,81	1 919,78
209	M	2108100845201	KZD-K 3x2,5 B2ca s1, d1, d1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE - ELKON	cs	2 370,000	1,62	3 839,40
210	K	210881076	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke 211)	m	51,000	0,81	41,31
211	M	2108100845201	KZD-K 3x2,5 FE180/PS180 B2ca s1, d1, d1 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE - ELKON	cs	51,000	2,69	106,59
212	K	210881075	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke 213)	m	963,000	0,81	780,03
213	M	21081008452012	KZD-K 3x2,5 FE180/PS180 B2ca s1, d1, d1 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE - ELKON	cs	963,000	2,25	2 166,75
214	K	210881076	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 3x2,5 - (k položke 2154)	m	62,000	0,81	50,22
215	M	2108100845201	KZD-K 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE - ELKON	cs	62,000	1,16	71,92
216	K	210881101	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 5x2,5 - (k položke 217)	m	53,000	0,81	42,93
217	M	210810084001	KZD-K 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE - ELKON	cs	53,000	1,68	98,58
218	K	210881103	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV Sd - (k položke 219)	m	42,000	1,16	48,72
219	M	210810084201	KZD-K 5x2,5 Sd B2ca s1, d1, d1 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE - ELKON	cs	42,000	3,22	219,24
220	K	210881103	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV Sd - (k položke 221)	m	26,000	1,16	30,16
221	M	2108100842012	KZD-K 5x2,5 Sd FE180/PS180 B2ca s1, d1, d1 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE - ELKON	cs	26,000	3,22	135,72
222	K	210881104	Kábel bezhalogenový, medený ušľachovaný pevný NZD0 0,6/1,0 kV 5x10 - (k položke 223)	m	23,000	2,32	53,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková [EUR]
223	m	40123S089E101	40123F-5x10 Meterbyr kabel bez funkčnosti LEKONDO	m	27,000	4,38	166,74
224	k	210881104	Kabel bezohledný, medený ušlechťované NZDM 0,6/1,0 kV 5x10 (k polože 225)	m	91,000	2,32	211,12
225	m	40123S089E1202	40123F-5x10 FEIBEL/PISKO BZM -st. dT. c1 Meterbyr kabel bez funkčnosti LEKONDO	m	91,000	12,78	1 161,18
226	k	21088110435	Kabel bezohledný, medený ušlechťované NZDM 0,6/1,0 kV 5x35 (k polože 227)	m	91,000	2,32	211,12
227	m	40123S089E1402	40123F-5x35 Meterbyr kabel bez funkčnosti LEKONDO	m	91,000	27,00	2 457,00
ZZ-4A: Návěsné svazky s J-HISTH uzavřené							921,97
228	k	Z220302211	Kabel bytové J-HISTH uzavřen v rukách, (lístič, bez odvětvování a zavěšování krabice) (k polože Z220302311)	m	441,000	0,81	357,21
229	m	40103517581	F4ES10H 2x2xR, R BZM -st. dT. c1 Kabel pro elektroniku, párování - LEKONDO	m	264,000	1,16	308,56
230	m	40103517591	F4ES10H 2x2xR, R BZM -st. dT. c1 Kabel pro elektroniku, párování - LEKONDO	m	105,000	1,28	136,40
231	m	40103517601	F4ES10H 2x2xR, R BZM -st. dT. c1 Kabel pro elektroniku, párování - LEKONDO	m	70,000	1,74	121,80
DCEZ: Doručovací zařízení							1 889,70
232	k	210010057	Různá tiska elektrizační síť P.VC typy 1516, úplně nové (k polože E233)	m	110,000	0,81	89,10
233	m	E1312016	Ovládací panel D16mm, bezobsluhovaný. TSOM /Scm - 25 °C ±105 °C Samozhřejivý, Chromový design, LSPBHS řada - UNIVOLT	m	110,000	1,45	159,50
234	k	Z22060027	Krabice KD 125 pod olemku, vrátane vyskakovia základného zariadenia, bez vodičov a zaplnenia vodičmi (k polože E234)	ks	3,000	2,90	8,70
235	m	4050913000	Kabel MD-125 -KOPUS	m	3,000	2,32	6,96
236	k	Z220302211	Kabel bytové J-HISTH uzavřen v rukách, (lístič, bez odvětvování a zavěšování krabice) (k polože E237)	m	110,000	0,81	89,10
237	m	40103517581	F4ES10H 2x2xR, R BZM -st. dT. c1 Kabel pro elektroniku, párování - LEKONDO	m	100,000	1,16	127,60
238	k	Z220320306	Montáž elektronicky ovládaného zámku do prípravového priestoru dverí, zariadenie, preskúpanie funkcie (k polože E239)	ks	2,000	13,92	27,84
239	m	274900	Elektrický námoček do dveri 12V - LEGRAND	ks	2,000	40,60	81,20
240	k	Z220320321	Montáž tlačidlového zvukového tabula do steny TZN I (9 tlačidiel), elektrický vrátník (k polože E241)	ks	2,000	40,60	81,20
241	m	ET121	Príslušenstvo príslušenstva pre doručenie jazyka, vrátane kamery, modulu pre čítanie, nastavenie klávesnice, otáčajúci sa otvárací knoflík do rúk. Navonaj prerých a kryty - LEGRAND	ks	2,000	348,00	696,00
242	ks	PA4482	Vstupná zabudovaná jednotka (vidieť pre dovodňový systém, 7 dvíhačových dišaj,	ks	1,000	174,00	174,00
243	m	PA4830	Paralelné multimediálne Audio-video systémy: BT-VIP ODADAPTER - LEGRAND	ks	1,000	174,00	174,00
244	k	HZ5-005	Zapojenie doručovacieho zariadenia, nastavenie, vykonávanie a zálohovanie obsluhy (k polože E242,243)	ks	1,000	174,00	174,00
OST - Ostatné							3 406,40
245	k	HZ5-001	Revízie	hod	22,000	33,20	510,40
246	k	HZ5-002	Preddielová výpomocná elektroinštalácia na nove miestach zdieľaného posuvu 3x strážneho mostíka z 1m a drôtovej spravy	hod	10,000	20,00	2 000,00
247	k	HZ5-002.1	Udržiavacia služba elektroinštalácie opravnou organizáciou (inspekcia)	hod	20,000	34,80	696,00

N1	K	21012043	Zvodnice prepriata kombinovanej triedy B + C	ks	2,000	55,00	110,00
N2	M	8,59509E+12	PLP-B+C MAXI V533 ľadové (12x105x83) mm kombinovaný zvodník s výhledovým pruhem a prepriatou, vhodná pre 3 fašný systém TH-C, indikačná na vozovke do budovy, 75 ka (110/350), 160 ka (8/20), ďalšia signálizácia poruchy	ks	2,000	381,00	762,00
N3	K	211150031	Montáž panela diaľkovej signálizácie, vrátane zapojenia	ks	8,000	13,92	111,36
N4	M	1511-0-00961	Signalizácia svietidla HL3 napájania zo záložného zdroja, optická signálizácia, biela farba, 230VAC, Om "CHOD GENERATORA", vrátane prístrojovej skrinky	ks	8,000	44,58	352,44
N5	M	774	Svietidlo N1 - bezvlné, nultové a vzájomné svetlo s 3-fázovým bežkovým zdrojom so záložou 3 budovy, LED 3W max. 300lm, AC 230V/ 50Hz, IP20 - MODUL	ks	13,000	80,00	1 040,00
N6	M	7741	Svietidlo N1 - Svietidlo valcové, nultové a vzájomné svetlo s 3-fázovým bežkovým zdrojom so záložou 3 budovy, LED 3W max. 300lm, AC 230V/ 50Hz, IP20 - MODUL	ks	2,000	101,00	202,00
N7	M	7742	Svietidlo N2 - Svietidlo priehľadné, nultové a vzájomné svetlo s 3-fázovým bežkovým zdrojom so záložou 3 budovy, LED 3W max. 300lm, AC 230V/ 50Hz, IP20 - MODUL	ks	4,000	101,00	404,00
N8	M	7743	Doplnenie svietidla do trojzložkového s výhledovým pruhom P0 pre signalizáciu (15 ka)	ks	1	871,74	871,74

Strana 8 z 9